
Pos

SPORT

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

N.O.

203

201

202

216

204

217

211

208

209

218

214

205

206

215

207

213

210

212

Cognome

PRANDINI

VANDINI

URBANI

LAGOMARSINI

PIRAZZOLI

SPINELLI

PIANA

URBANI

GRANDI

PINI

MAZZINI

ZOCCA

BACCHILEGA

MUZZI

BUGATTI

REGGIANI

BIZZINI

ELMI

Nome

MATTEO

ALEX

ENRICO

ARMANDO

IGOR

FRANCESCO

ENRICO

SAMUELE

DAVID

ALESSANDRO

FLAVIO

ANDREA

TOMMASO

RICCARDO

DANIELE

MANUEL

GIOVANNI

DAVIDE

Club

AMX

COLLINA MOTORI

SCANDIANO

COLLINA

F.BARACCA

MIGLIORI

SASSO MARCONI

SCANDIANO

SASSO MARCONI

AMX

GALLONERO

MIGLIORI

SESTO IMOLESE

F. BARACCA

MIGLIORI

AMX

ALTA VALLE RENO

COLLINA MOTORI

Moto

KTM 525 4T

KTM 250 2T

KTM 200 2T

KTM

KTM 250 4T

HONDA

YAMAHA 125 2T

KTM

KTM

KTM

KTM 400 4T

GAS GAS 300 2T

GAS GAS 300

YAMAHA 250 2T

KTM 250 4T

KTM 250

KTM 250 2T

Classe

SPORT

SPORT

SPORT

SPORT

SPORT

SPORT

SPORT

SPORT

SPORT

SPORT

SPORT

SPORT

SPORT

SPORT

SPORT

SPORT

SPORT

SPORT

Punti totali

20

17

15

13

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

0

Stampato: 02/04/2012 20.57.08

D.S.C.   Marta Costa

Direttore di gara  Giuliano Pecchini

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ficr Ravenna

Vignola

SPORT/SPORT C

CLASSIFICA GIORNATA SPORT

Vignola 3,750 Km.

5° TROFEO MARCO BADIALI

GARA DI ENDURO COUNTRY

1°  aprile  2012 - Vignola  (MO)


